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Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 2 

44-120 Pyskowice 

     

 

Nazwa zadania:  „Dostawa środków dezynfekcyjnych” 

 

 

Odpowiedzi nr 1 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, informujemy: 

Pytanie nr 1 

Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 1?  

 

Odpowiedź: 

TAK 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 31 i 

dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o 

gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, 

a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. 

saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?  

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o 

gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, 

a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 

100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zgadza się na oba rozwiązania 


